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Në bazë të nenit 38 paragrafi 1.19, nenin 39 paragrafi 1 pika 4, nenit 49 paragrafi 2.3 të 

Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.16-53125 të datës 11.11.2011, si dhe bazuar në 

Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa   01.nr.75/2014 të datës 29.10.2014, 

në Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me 06.11.2014 miraton këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR NDARJEN  EMJETEVE FINANCIARE NË LARTËSI PREJ 5.531,08 € PËR 

KOMPENSIMIN E BORXHIT Z.FEIM ZYLFIUT 

 

 

1. Me këtë vendim Kuvendi i Komunës së Gjilanit ndan mjete financiare në lartësi 

prej 5.531.08 € për kompensimin e borxhit në emër të shpenzimeve të rrymës 

(3.177.62€) dhe shpenzimeve  të ujit (2353.46€) të shkaktuara në objektin banesor 

të z.Feim Zylfiut, nga banorët (raste sociale) të cilët kanë qen të vendosur në atë 

objekt sipas Kontratës mbi Qiranë e lidhur ndërmjet pronarit të objektit z.Feim 

Zylfiut dhe Komunës së Gjilanit-Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, 

Nr.02.14782 të datës 12.11.2010 dhe Marrëveshjes për vazhdimin e Kontratës 

mbi Qiranë Nr.02.16-14782 të datë 01.12.2011. 

 

2. Mjetet financiare si në pikën 1 të këtij vendimi ndahen nga Buxheti i Komunës së 

Gjilanit, nga Kodi buxhetor i Drejtorisë për Bujqësi dhe Pylltari-kodi buxhetor i 

subvencioneve, ndërsa do të paguhen në llog. e Feim Zylfiut 

Nr.1507001001823489 në Raiffeisen Bank, bazuar në pasqyrat e borxhit për 

shpenzimin e energjisë dhe të ujit, e të cilat do të jenë pjesë përbërëse të këtij 

vendimi. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Drejtoria për Buxhet dhe Financa dhe 

Kryetari i KK-Gjilan, ndërsa për implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i KK-

Gjilan. 

 

4. Ky vendim hynë në fuqi ditën e aprovimit 

 

 

 

 

01.Nr._016-126221          Kryesuesja e Kuvendit, 

Gjilan, më 06.11.2014       ___________________ 

        Valentina Bunjaku-Rexhepi, 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 

http://www.gjilani-komuna.org/

